

RL Service ApS

c/o Rune Lykkegaard Petersen

Drastrup Skovvej 30

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 32 97 56

Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2020

Rune Lykkegaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RL Service ApS
c/o Rune Lykkegaard Petersen
Drastrup Skovvej 30
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 32 32 97 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. februar 2011

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Rune Lykkegaard Petersen, direktør

Revisor

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandværksvej 2
9280 Storvorde

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg, service og import samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 204.259, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 284.259.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.593.769	3.427.220
Personaleomkostninger	1	<u>-2.215.701</u>	<u>-2.517.128</u>
Driftsresultat		378.068	910.092
Finansielle indtægter		703	1.177
Finansielle omkostninger	2	<u>-116.916</u>	<u>-44.607</u>
Resultat før skat		261.855	866.662
Skat af årets resultat		<u>-57.596</u>	<u>-190.820</u>
Årets resultat		<u>204.259</u>	<u>675.842</u>
Foreslået udbytte		204.259	447.178
Overført resultat		<u>0</u>	<u>228.664</u>
		<u>204.259</u>	<u>675.842</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		625.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	625.000	0
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		655.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.604	1.050.999
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender		803.604	1.063.499
Likvide beholdninger		264.046	971.154
Omsætningsaktiver i alt		1.067.650	2.034.653
Aktiver i alt		1.722.650	2.064.653

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>204.259</u>	<u>447.178</u>
Egenkapital	4	<u>284.259</u>	<u>527.178</u>
Banker		38.488	56.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.751	188.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.420	278.334
Skyldigt sambeskatningsbidrag		187.778	130.182
Anden gæld		<u>489.954</u>	<u>883.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.438.391</u>	<u>1.537.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.438.391</u>	<u>1.537.475</u>
Passiver i alt		<u>1.722.650</u>	<u>2.064.653</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.973.885	2.071.503
Pensioner	5.940	60.802
Andre omkostninger til social sikring	12.402	27.870
Andre personaleomkostninger	<u>223.474</u>	<u>356.953</u>
	<u>2.215.701</u>	<u>2.517.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.198	23.273
Andre finansielle omkostninger	104.116	20.157
Valutakurstab	<u>1.602</u>	<u>1.177</u>
	<u>116.916</u>	<u>44.607</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>625.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>625.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>625.000</u></u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>204.259</u>	<u>204.259</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>204.259</u></u>	<u><u>284.259</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RL Holding, Aalborg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 7-22 måneder med en samlet restforpligtelse på 223 tkr..

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.